

Módosítás 3

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**4 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

4. üdvözli az EU emberi jogi stratégiai keretének 2012. június 25-i elfogadását; sürgeti az uniós intézményeket, hogy egymással együttműködve biztosítsák a keret időben történő és megfelelő végrehajtását annak érdekében, hogy hitelt érdemlően teljesüljön az Unió szerződésbe foglalt kötelezettségvállalása, mely szerint az emberi jogokon, a demokratikus értékeken és a jogállamiságon alapuló, elvi alapon rögzített, határozott külső politikára kell törekedni, a kettős mérce alkalmazásának elkerülésével;

Módosítás

4. üdvözli az EU emberi jogi stratégiai keretének 2012. június 25-i elfogadását; sürgeti az uniós intézményeket, hogy egymással együttműködve biztosítsák a keret időben történő és megfelelő végrehajtását annak érdekében, hogy hitelt érdemlően teljesüljön az Unió szerződésbe foglalt kötelezettségvállalása, mely szerint az emberi jogokon, a demokratikus értékeken és a jogállamiságon alapuló, elvi alapon rögzített, határozott külső politikára kell törekedni, a kettős mérce alkalmazásának elkerülésével;
hangsúlyozza, hogy ahhoz, hogy az EU hiteles szereplő legyen a külkapcsolatokban következetesen kell fellépnie annak érdekében, hogy fokozza emberi jogi politikáinak hatékonyságát;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/4

Módosítás 4

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
12 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(12a) hangsúlyozza annak fontosságát, illetve erőteljes támogatását fejezi ki az iránt, hogy az EU – a határozatok társfinanszírozásán, a nyilatkozatok kibocsátásán, valamint az interaktív párbeszédekben és vitákban való részvételén keresztül – aktívan részt vegyen az ENSZ Emberi Jogi Tanácsának munkájában;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/5

Módosítás 5

**Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser,
Joanna Senyszyn**
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai
Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
16 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***(16a) emlékeztet arra, hogy megfelelő
finanszírozásra van szükség az ENSZ
Emberi Jogok Főbiztosa Hivatala
regionális hivatalainak fenntartásához;***

Or. en

5.12.2012

A7-0377/6

Módosítás 6

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
16 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(16b) emlékeztet „Az Európai Unió részvétele az ENSZ munkájában” című, 65/276. számú határozat ENSZ-közgyűlés általi elfogadására, amelyet az Unió által a szervezet emberi jogi munkájában betöltött szerep növelésére irányuló nagyobb erőfeszítések visszafogott kezdetének tekint;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/7

Módosítás 7

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány 20 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

20. ünnepli a Nemzetközi Büntetőbíróság(ICC) Római Statútuma hatálybalépésének tízedik évfordulóját; a Nemzetközi Büntetőbíróságot a „legfelsőbb fok” mechanizmusaként ismeri el, amely az emberiség elleni bűncselekmények, a népirtás és a háborús bűncselekmények áldozatai számára az igazságosság érvényesítésére rendelkezik joghatósággal, ahogyan ezt a Római Statútumban a kiegészítő jelleg elve előíranyozza;

Módosítás

20. ünnepli a Nemzetközi Büntetőbíróság(ICC) Római Statútuma hatálybalépésének tízedik évfordulóját; ***üdvözli az ICC Római Statútumának Zöld-foki-szigetek és Vanuatu általi ratifikálását;*** a Nemzetközi Büntetőbíróságot a „legfelsőbb fok” mechanizmusaként ismeri el, amely az emberiség elleni bűncselekmények, a népirtás és a háborús bűncselekmények áldozatai számára az igazságosság érvényesítésére rendelkezik joghatósággal, ahogyan ezt a Római Statútumban a kiegészítő jelleg elve előíranyozza;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/8

Módosítás 8

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány 32 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(32a) emlékeztet arra, hogy az emberi jogi jogsértések elkerülése érdekében először is a nemzetközi jog tiszteletben tartásának kell az emberi jogok és a demokrácia erősítését célzó minden uniós stratégia alapját képeznie, különösen az olyan partnerekkel fenntartott kapcsolatokban, amelyek fegyveres vagy befagyott konfliktusokban érintettek; emlékeztet arra, hogy a katonai felszerelések kivételéről szóló uniós közös állásponttal összhangban fel kell hagyni a konfliktusban érintett felek számára nyújtott – akár pénzügyi, logisztikai vagy taktikai – uniós támogatással, ideértve a fegyverek, lőszeres és minden más katonai felszerelés szállítását;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/9

Módosítás 9

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
49 bekezdés**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

49. hangsúlyozza az emberi jogok és a demokrácia egymást kölcsönösen erősítő jellegét, mivel a társadalmak az emberi jogok tiszteletben tartásán keresztül hoznak létre a békés demokratikus versengéshez szükséges szabad politikai teret; üdvözli e tekintetben a demokrácia **előmozdítására** irányuló fokozott uniós figyelmet, amit a nemrégiben létrehozott Európai Demokrácia Alapítvány is szemléltet;

49. hangsúlyozza az emberi jogok és a demokrácia egymást kölcsönösen erősítő jellegét, mivel a társadalmak az emberi jogok tiszteletben tartásán keresztül hoznak létre a békés demokratikus versengéshez szükséges szabad politikai teret; üdvözli e tekintetben a demokrácia **támogatására** irányuló fokozott uniós figyelmet, amit a nemrégiben létrehozott Európai Demokrácia Alapítvány is szemléltet;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/10

Módosítás 10

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
56 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(56a) ajánlja, hogy az emberi jogi országstratégiákat tegyék közzé; hangsúlyozza, hogy a nyilvános stratégiák láthatóvá tennék az EU emberi jogok iránti elkötelezettségét a harmadik országokban, és támogatást nyújtanának azoknak, akik nehezen képesek gyakorolni vagy megvédeni emberi jogaikat;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/11

Módosítás 11

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
61 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(61b) ismételten kéri a Bizottság alelnökét/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjét és a tagállamokat, hogy tegyenek meg mindent annak érdekében, hogy kidolgozzák az EU közös álláspontját a Goldstone bíró által a gázai és dél-izraeli konfliktusról vezetett vizsgálatról készített jelentésre vonatkozóan, és tegyenek meg mindent annak érdekében, hogy annak ajánlásait – köztük az összes nemzetközi jogsértés, többek között az állítólagos háborús bűnök iránti felelősség megállapítását – ténylegesen elvégezzék;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/12

Módosítás 12

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
63 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(63a) emlékeztet a szakszervezetek által játszott alapvető szerepre; hivatkozik az Európai Unió Alapjogi Chartájára, különösen annak 12. cikkére (a gyülekezés és az egyesülés szabadsága), 27. cikkére (a munkavállalók joga a vállalkozásnál a tájékoztatáshoz és konzultációhoz), 28. cikkére (a kollektív tárgyaláshoz és fellépéshez való jog) és 29. cikkére (a munkaközvetítői szolgáltatások igénybevételéhez való jog);

Or. en

Módosítás 13

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn

az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája

2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**95 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

95. üdvözli az emberi jogi szervezetek azon értékelését, hogy a 2011-es állapot szerint a halálbüntetés alkalmazása széles körben alátámasztja a halálbüntetés eltörlése irányába mutató globális tendenciát; sajnálatát fejezi ki azonban amiatt, hogy Iránban, Irakban és Szaúd-Arábiában a kivégzések száma jelentősen emelkedett; komoly csalódásának ad hangot amiatt, hogy Kína megtagadja a hiteles tájékoztatást a halálbüntetés alkalmazásáról és a kivégzések számáról, amely az Amnesty International szerint ezrekre rúg; üdvözli a halálbüntetés eltörlését az Amerikai Egyesült Államok Illinois államában, sajnálja viszont, hogy az Egyesült Államok tovább folytatja emberek kivégzését annak ellenére, hogy 2011-ben a G8 országok közül már egyedül ő folytat ilyen gyakorlatot; aggodalommal emlékeztet arra, hogy Fehéroroszország az egyetlen európai ország, amely továbbra is alkalmazza a halálbüntetést; következetesen sürgeti az Uniót és tagállamait, hogy az említett országokkal folytatott párbeszédben kiemelt témaként vesse fel ezt a kérdést;

Módosítás

95. üdvözli az emberi jogi szervezetek azon értékelését, hogy a 2011-es állapot szerint a halálbüntetés alkalmazása széles körben alátámasztja a halálbüntetés eltörlése irányába mutató globális tendenciát; **üdvözli, hogy Thaiföldön a 18 év alatti bűnelkövetők tekintetében eltörölték a halálbüntetést**; sajnálatát fejezi ki azonban amiatt, hogy Iránban, Irakban, **Afganisztánban** és Szaúd-Arábiában a kivégzések száma jelentősen emelkedett; komoly csalódásának ad hangot amiatt, hogy Kína megtagadja a hiteles tájékoztatást a halálbüntetés alkalmazásáról és a kivégzések számáról, amely az Amnesty International szerint ezrekre rúg; üdvözli a halálbüntetés eltörlését az Amerikai Egyesült Államok Illinois államában, sajnálja viszont, hogy az Egyesült Államok tovább folytatja emberek kivégzését annak ellenére, hogy 2011-ben a G8 országok közül már egyedül ő folytat ilyen gyakorlatot; aggodalommal emlékeztet arra, hogy Fehéroroszország az egyetlen európai ország, amely továbbra is alkalmazza a halálbüntetést; következetesen sürgeti az Uniót és tagállamait, hogy az említett országokkal folytatott párbeszédben

kiemelt témaként vesse fel ezt a kérdést;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/14

Módosítás 14

**Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Joanna Senyszyn,
Véronique De Keyser**
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
95 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(95a) hangoztatja, hogy az EU-nak, amely a halálbüntetés elleni küzdelem terén már konkrét eredményeket tud felmutatni, határozottabb kötelezettségvállalást kell tennie és fel kell kérnie intézményeit és tagállamait, hogy tartsák fenn és erősítsék meg az üggyel kapcsolatos elkötelezettségüket és politikai szándékukat, hogy a világon véglegesen fel lehessen számolni a halálbüntetést;

Or. es

Módosítás 15

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
106 bekezdés

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

106. kéri a tagállamoktól, hogy szilárdan forduljanak szembe minden olyan kísérlettel, amelynek célja az emberi jogok egyetemességének, oszthatatlanságának és egymástól való függésének megkérdőjelezése, valamint hogy határozottan ösztönözzék az ENSZ Emberi Jogi Tanácsát arra, hogy egyenlő figyelemben részesítsék a bármely alapon történő megkülönböztetés – köztük a nemen, fajon, koron, nemi irányultságon, valláson vagy meggyőződésen alapuló megkülönböztetés – minden formáját; rendkívül sajnálatosnak tartja, hogy a homoszexualitást 78 államban továbbra is büntetik, sőt ezek közül öt államban halálbüntetéssel; felhívja ezeket az államokat, hogy haladéktalanul szüntessék meg a homoszexualitás kriminalizálását, engedjék szabadon a szexuális irányultságuk vagy nemi identitásuk miatt bebörtönzött személyeket és ne végezzék ki őket; felhívja az EKSZ-t, hogy az LMBT-személyek jogainak védelmében teljes körűen használja fel az LMBT-személyek jogainak előmozdítását célzó eszközöket; felhívja a Tanácsot, hogy dolgozzon ki kötelező iránymutatásokat ezen a területen; felhívja az EKSZ-t és a

106. kéri a tagállamoktól, hogy szilárdan forduljanak szembe minden olyan kísérlettel, amelynek célja az emberi jogok egyetemességének, oszthatatlanságának és egymástól való függésének megkérdőjelezése, valamint hogy határozottan ösztönözzék az ENSZ Emberi Jogi Tanácsát arra, hogy egyenlő figyelemben részesítsék a bármely alapon történő megkülönböztetés – köztük a nemen, **nemi identitáson**, fajon, koron, nemi irányultságon **és** valláson vagy meggyőződésen alapuló megkülönböztetés – minden formáját; rendkívül sajnálatosnak tartja, hogy a homoszexualitást 78 államban továbbra is büntetik, sőt ezek közül öt államban halálbüntetéssel; felhívja ezeket az államokat, hogy haladéktalanul szüntessék meg a homoszexualitás kriminalizálását, engedjék szabadon a szexuális irányultságuk vagy nemi identitásuk miatt bebörtönzött személyeket és ne végezzék ki őket; felhívja az EKSZ-t, hogy az LMBT-személyek jogainak védelmében teljes körűen használja fel az LMBT-személyek jogainak előmozdítását célzó eszközöket; felhívja a Tanácsot, hogy dolgozzon ki kötelező iránymutatásokat ezen a területen; felhívja az EKSZ-t és a

tagállamokat, hogy segítsék az LMBT-személyek jogvédőit olyan országokban, ahol e személyek veszélyben vannak, és felhívja az alelnököt/főképviselet és az EU emberi jogokért felelős különleges képviselőjét, hogy továbbra is tegye egyértelművé az Európai Unió szilárd elkötelezettségét az egyenlőség és a szexuális irányultságon, nemi hovatartozáson és a nemi hovatartozás kifejezésén alapuló megkülönböztetés tilalma iránt az egész világon, beleértve kétoldalú, nemzetközi és ENSZ-szintű kezdeményezések indítását és támogatását e kérdésekkel kapcsolatban; ismételten felhívja a Bizottságot, hogy adjon ki ütemtervet a szexuális irányultságon és nemi hovatartozáson alapuló egyenlőségre vonatkozóan;

tagállamokat, hogy segítsék az LMBT-személyek jogvédőit olyan országokban, ahol e személyek veszélyben vannak, és felhívja az alelnököt/főképviselet és az EU emberi jogokért felelős különleges képviselőjét, hogy továbbra is tegye egyértelművé az Európai Unió szilárd elkötelezettségét az egyenlőség és a szexuális irányultságon, nemi hovatartozáson és a nemi hovatartozás kifejezésén alapuló megkülönböztetés tilalma iránt az egész világon, beleértve kétoldalú, nemzetközi és ENSZ-szintű kezdeményezések indítását és támogatását e kérdésekkel kapcsolatban; ismételten felhívja a Bizottságot, hogy adjon ki ütemtervet a szexuális irányultságon és nemi hovatartozáson alapuló egyenlőségre vonatkozóan;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/16

Módosítás 16

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány 107 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

107. felhívja a tagállamokat, hogy nyújtsanak menedékjogot azoknak, akik üldöztetés elől menekülnek olyan országokból, ahol a lesbikus, meleg, biszexuális **és** transzszexuális embereket kriminalizálják, és tegyék ezt a kérelmezők üldöztetéstől való indokolt félelme alapján, és támaszkodjanak lesbikusként, melegként, biszexuálisként, transznemüként vagy interszexuálisként való önmeghatározásukra;

Módosítás

107. felhívja a tagállamokat, hogy nyújtsanak menedékjogot azoknak, akik üldöztetés elől menekülnek olyan országokból, ahol a lesbikus, meleg, biszexuális, transzszexuális **és interszexuális** embereket kriminalizálják, és tegyék ezt a kérelmezők üldöztetéstől való indokolt félelme alapján, és támaszkodjanak lesbikusként, melegként, biszexuálisként, transznemüként vagy interszexuálisként való önmeghatározásukra;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/17

Módosítás 17

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
122 bekezdés**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

122. sürgeti az Európai Uniót, hogy fokozza fellépését annak érdekében, hogy véget vessen a női nemi szervek megcsonkítása, a korai és kikényszerített házasságok, becsületgyilkosságok, valamint a nemek szerinti szelektív abortusz gyakorlatának; fenntartja, hogy a szóban forgó politikáknak a fejlesztési együttműködésre vonatkozó uniós megközelítés alapvető fontosságú elemeinek kell lenniük; kiemeli, hogy a nők és lányok jóllétéhez valamennyi országban fontos az orvosi ellátáshoz való megfelelő hozzáférés és a szexuális élet és az utódnemzés egészségügyi és jogi vonatkozásaival kapcsolatos tájékoztatás és oktatás;

122. sürgeti az Európai Uniót, hogy fokozza fellépését annak érdekében, hogy véget vessen a női nemi szervek megcsonkítása, a korai és kikényszerített házasságok, becsületgyilkosságok, valamint a **kényszerített és** nemek szerinti szelektív abortusz gyakorlatának; fenntartja, hogy a szóban forgó politikáknak a fejlesztési együttműködésre vonatkozó uniós megközelítés alapvető fontosságú elemeinek kell lenniük; kiemeli, hogy a nők és lányok jóllétéhez valamennyi országban fontos az orvosi ellátáshoz való megfelelő hozzáférés és a szexuális élet és az utódnemzés egészségügyi és jogi vonatkozásaival kapcsolatos tájékoztatás és oktatás;

Or. en

5.12.2012

A7-0377/18

Módosítás 18

Jörg Leichtfried, Richard Howitt, Ana Gomes, Raimon Obiols, Véronique De Keyser, Joanna Senyszyn
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A7-0377/2012

Leonidas Donskis

2011. évi éves jelentés az emberi jogok és a demokrácia helyzetéről a világban és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikája
2012/2145(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
124 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

(124a) emlékeztet az ENSZ Emberi Jogi Tanácsának 11/8. számú, „A megelőzhető gyermekági halandóság és megbetegedések, valamint az emberi jogok” című határozatára, amely megerősíti, hogy a gyermekági halandóság és megbetegedések megelőzéséhez a nők és lányok emberi jogainak – különösen az élethez, oktatáshoz, tájékoztatáshoz és az egészségügyi ellátáshoz való jogaiknak – hatékony előmozdítása és védelme szükséges. hangsúlyozza, hogy az Uniónak ezért alapvető szerepet kell játszania azon megelőzhető komplikációk csökkentéséhez való hozzájárulásban, amelyek a terhesség és szülés előtt, alatt vagy után fordulnak elő;

Or. en